
ПРИЕМЕН ИСПИТ – ПРОДУКЦИЈА (ПРВ ДЕЛ) 
 

17 СЕПТЕМВРИ (ПЕТОК) 
 

1. 10:00 - 10:30 Тест од општа култура (сите пријавени кандидати)  
2. 10:45 - 12:00 Есеј на зададена тема (сите пријавени кандидати) 

3. 12:30 - 13:30 
Проверка на компетенциите на кандидатите пред 
испитна комисија (сите пријавени кандидати) 

   
17 СЕПТЕМВРИ (ПЕТОК) 

 
1. 14:00 Објавување на резултати од првиот дел од испитот 

 
 

ПРИЕМЕН ИСПИТ – ПРОДУКЦИЈА (ВТОР ДЕЛ) 
 

17 СЕПТЕМВРИ (ПЕТОК) 
 

1. 14:00 – 15.00 
Продуцентска анализа на зададена тема (само за 
кандидатите кои го положиле првиот дел) 

 

 

17 СЕПТЕМВРИ (ПЕТОК) 
 

1. 16.00 
Објавување на вкупни резултати од приемниот 
испит 

 

 

 


